函 観 推

                 令和７年（2025 年）７月１８日

 報道機関各位

                   函館市観光部観光推進課長

下北郡町村会の首長との広域観光に係る意見交換会について

 このことについて，下北郡町村会の首長との広域観光に係る意見交換

会を行いますのでお知らせします。

記

１ 日 時   令和７年７月２４日（木）１０：００～（４５分程度）

２ 場 所   市役所６階市長会議室

３ 訪問者   ・むつ市長  山本 知也

        ・大間町長  野﨑 尚文

        ・風間浦村長 冨岡 宏

        ・佐井村長  太田 直樹

        ・東通村町  畑中 稔朗

        ・（一社）しもきたツーリズム

           事務局長 伊藤 大治郎

４ 対 応   市長，観光部長，観光部次長

５ 同 席   津軽海峡フェリー株式会社 柏木 隆久

６ 訪問の趣旨

   「津軽海峡エリア料理人フォーラム in 下北」の PR および広域観

光に係る意見交換

（観光推進課 担当:大槻:21-3499）